DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA DOCENTE MEDIADA
POR TECNOLOGIAS DIGITAIS DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO EM PERÍODO
PANDÊMICO: A EXPERIÊNCIA DE UMA PROFESSORA DE CIÊNCIAS EM RELATO de
autoria de BRUNA BRITO SANTOS, THAÍS BORGES MOREIRA, HERIKSON ARAÚJO DE
FREITAS, RAQUEL CROSARA MAIA LEITE, CICERO MAGERBIO GOMES TORRES, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45365

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45365